Dziat Organizacyjno — Prawny MPGK
DP/RW/-L24c/2018 Katowice, dn. 12 wrzesnia 2018 .

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcow, w postepowaniu w sprawie udzielenia zamdwienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.. ,Dostawa energii elektrycznej do obiektow
bedacych w zarzadzie MPGK sp. z 0.0. w Katowicach”, oznaczenie sprawy: PN/16/2018

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz.
1579), wptynely od Wykonawcow n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

W SIWZ rozdziat XVII p.17.2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy zwybranym Wykonawca drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na podpisanie umowy droga korespondencyijna.

Pytanie 2

Zatacznik nr 1.1 Formularz cenowy. Informujemy, iz zgodnie z taryfg OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostkg stosowang w
rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektéw w grupach taryfowej Bxx jest Megawatogodzina [MWh,] a dla grup taryfowych
G1x, C1x oraz C2x jednostkg jest Kilowatogodzina [kWh].

Ze wzgledu na okreslenie przez Zamawiajacego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla gryp taryfowych
Bxx, Wykonawca zwraca sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na prowadzenie rozliczen w jednostkach energii
elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Dla potrzeb postepowania przetargowego, w zalacznik nr 1.1 Formularz cenowy, Zamawiajacy zastosowat
jednostke Kilowatogodzina [kWh]. Zamawiajacy wyraza zgode na prowadzenie rozliczenn w jednostkach energii
elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych.

Pytanie 3

Zatgeznik nr 4 OPZ drugi akapit oraz siédmy oraz zatgcznik nr 5 do SIWZ wzor umowy w §2 ust.14 i 15, §3 ust.6, dotyczy
zapisu wskazan pomiarowo-rozliczeniowych. Wykonawca informuije, iz w $wietle przepisow Prawa energetycznego i aktow
wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcéw danych
pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposob ustalania danych przez OSD okreslony jest w
umowie dystrybucyjnej, zawartej pomigdzy Zamawiajacym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg
wplywu na regulacje wynikajace z uméw dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen
dane przekazane przez OSD. W zwiazku z powyZzszym zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uwzgledni
obowigzujace przepisy Prawa energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczen na podstawie
danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiajacy uwzgledni obowiazujace przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie
prowadzenia rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 4

1. Zatgcznik nr 4 OPZ drugi akapit dotyczy wysokosci Srodkow przeznaczonych na realizacje zaméwienia oraz zatacznik
nr 5 do SIWZ wzor umowy w §2 ust.3, §3 ust.1. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto$¢ umowy w oparciu o
szacowana przez Zamawiajacego ilos¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wiekszg niz szacowana ilosé energii,
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powinien uiéci¢ optate za faktycznie zuzytq energie. Ponadto ustalenie doktadnego dnia, w ktorym szacowana ilos¢ energii
zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemozliwe (Wykonawca otrzymuje informacie o zuzyciu energii od OSD po
zakonczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie zapisu o tresci:
W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w §... Umowy, rozwigzanie Umowy nastgpuje z ostatnim dniem okresu
rozliczeniowego, nastepujacym po okresie, w ktbrym o$wiadczenie o wypowiedzeniu dotarto do Wykonawcy. Zamawiajacy
zobowigzany jest do uregulowania wszelkich naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania Umowy."

2. Czy Zamawiajgcy samodzielnie kontrolowat bedzie wydatkowanie $rodkow przeznaczonych na sfinansowanie
zamowienia, w sposob umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. Srodkow?
Odpowiedz na pytanie nr 4.1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Odpowiedz na pytanie nr 4.2:

Zamawiajacy samodzielnie bedzie kontrolowal wydatkowanie $rodkéw przeznaczonych na sfinansowanie
zamowienia w sposéb umozliwiajacy rozliczanie.

Pytanie 5

Zatacznik nr 4 OPZ ostatni akapit oraz zatacznik nr 5 do SIWZ wzor umowy w §2 ust.7. Wykonawca zwraca sig z proshg o

doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreélenie, iz Zamawiajacy moze zwigkszy¢ ilos¢ punktow poboru energii

elektrycznej (PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktore zostaty okreslone i

wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujgtych w Ofercie, oznaczaty beda zmiang

przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosha o dodanie nastgpujacego zapisu:

,Zwigkszenie punktow poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe Jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktore zostaty

ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyraza zgody na proponowana zmiang. Tym samym dziafajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: § 2 ust. 7 zaltacznika nr 5 do SIWZ - Wzdr Umowy w

nastepujacy sposob:

a. dotychczasowy § 2 ust. 7 w brzmieniu: ,Moc Limowna, grupa taryfowa i warunki ich zmian oraz miejsce dostarczania
energii elektrycznej dla punktéw poboru energii wymienionych w zataczniku nr 1 okreslane s w umowach o $wiadczenie
ustug dystrybucji zawieranych pomiedzy Zamawiajacym, a wiasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.
Zamawiajacy moze dokonywaé zmiany grupy taryfowej dla poszczegélnych punktow poboru energii.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Moc umowna, grupa taryfowa i warunki ich zmian oraz migjsce
dostarczania energii elektrycznej dla punktow poboru energii wymienionych w zataczniku nr 1 okreslane sg w umowach
o $wiadczenie uslug dystrybucji zawieranych pomiedzy Zamawiajacym, a wiasciwym Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego. Zamawiajacy moze zwigkszac ilos¢ punkéw poboru, zwigkszac moc przytgczeniowa/umowng do
obiektow oraz dokonywaé zmiany grupy taryfowej dla poszczegolnych punktéw poboru energii tylko w obrebie grup
taryfowych, ktére zostaly ujete w tabeli nr 1 zatacznika nr 4 do SIWZ oraz w formularzu cenowym, zatacznik nr 1.1 do
Siwz”

Pytanie 6

Zatgcznik nr 5 do SIWZ wzor umowy w §2 ust.4. Wykonawca informuje, Ze zmiana mocy przytaczeniowej lub mocy umownej
jest mozliwa w ramach okreslonych w przedmiocie zamowienia taryf. W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje
zapisow poprzez okreSlenie, iz ,Zamawiajacy moze zwigkszy¢é moc przytaczeniowa/ umowng do obiektow w ramach
okreslonych przez Zamawiajacego w przedmiocie zaméwienia grup taryfowych” .

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Tres$¢é odpowiedzi na w/iw pytanie zawiera si¢ w tresci odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 7

Zatacznik nr 5 do SIWZ wzér umowy w §2 ust.10. Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do
zgloszenia w imieniu Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD weditug wzoru stosowanego powszechnie przez
Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjanienie, czy Zamawiajacy ponosit bedzie
odpowiedzialnos¢ za treé¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
OdpowiedzZ na pytanie nr 7:

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa w zakresie niezbednym do zgloszenia w imieniu Zamawiajacego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedfug wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce.
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Pytanie 8

Zatgcznik nr 5 do SIWZ wzdér umowy w §2 ust.15. Wykonawca informuje, Ze wskazany przez Zamawiajacego termin na
wystawienie faktury VAT (okres rozliczeniowy)moze nie zosta¢ dotrzymany z uwagi na fakt, iz okres rozliczeniowy nie
zawsze pokrywa sig z miesigcem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane sg przez Wykonawce na podstawie
danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na
powyzsze zwracamy sie z proshg o modyfikacje przedmiotowego zapisu do tresci: ,Rozliczenia za energie elektryczng
dokonywane bedg zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakture wystawiong przez
Wykonawce w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 9

Zatacznik nr5 do SIWZ wzér umowy w §2 ust.16. Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy,
ustawowej zmianie opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmodyfikowanie
przedmiotowego zapisu do tresci: "Ceny energii elektrycznej pozostang niezmienne w okresie obowigzywania umowy, za
wyjatkiem nowelizacji przepisow skutkujacych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii
elektrycznej zostajg powiekszone o kwote wynikajaca z obowigzkow natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejcia
‘W Zycie, bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu do umowy."

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na takie pytanie w dniu 05 wrzesnia 2018 r. pismem znak: DP/RW/2187/2018
(patrz odpowiedz na pytanie nr 3).

Pytanie 10

Zatacznik nr 5 do SIWZ wzdr umowy w §3 ust.7. Zamawiajacy okreslit dzier zaptaty faktur VAT jako date obcigzenia
rachunku Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia
$wiadczenia pienieznego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujgcymi w obrocie gospodarczym, za dzien zaptaty uznaje
sie dzien, w ktérym Srodki pieniezne wplyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku z
powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg 0 zmiane tresci zapisu w sposob nastepujacy: ,Za dzien zaptaty uznaje sie
date uznania rachunku bankowego Wykonawcy".

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 11

Zatgcznik nr 5 do SIWZ wzor umowy w §3 ust.9. Informujemy, ze kary umowne nie podlegajg opodatkowaniu VAT, w zwigzku
z czym, dla potrzeb ich prawidtowego udokumentowania, nie wystawia sie faktur VAT. Dla celéw rachunkowych zaréwno
otrzymanie kary umownej, jak i jej zaptata kwalifikowane sq do pozostafej dziatalnosci operacyjnej jednostki. Jak bowiem
wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowosci, przez pozostate koszty i pozostate przychody operacyjne rozumie
sie koszty i przychody zwigzane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te nalezy ujaé w ksiggach rachunkowych, a
odpowiednig forma ich udokumentowania jest nota obcigzeniowa. Ponadto informujemy, ze ze wzgledu na sposob dziatania
systemu bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potraceniu.
Prosimy o zmianeg zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 12

Zatacznik nr 5 do SIWZ wzér umowy w §4 ust.2 oraz 6. Wykonawca zwraca sie z prosbg o usuniecie wskazanych zapisow
w catosci. W przypadku wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy sie z pro$bg o modyfikacje zapisow do
tresci: ,Strony ponoszg wobec siebie odpowiedzialnos¢ odszkodowawczg na zasadach ogolnych do wysokosci poniesionej
szkody (straty)”. Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztalcie wptywajg na wzrost ryzyka zwigzanego z
realizacja umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wptyna¢ na kalkulacje ceny ofertowej dla
Zamawiajacego.

Ponadto, §4 ust.2 p.c), zwracamy uwage, Ze okrelona przez Zamawiajacego wysokos¢ kar umownych, w szczegoinosci w
odniesieniu do kary za kazdy dzief) opdznienia zdaniem Wykonawcy moze zosta¢ uznana jako kara razaco wygorowana,
co umozliwi jej podwazenie na drodze sadowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Mozliwosé podwazania wysokosci
kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postepowania sgdowego, ale wigze sie takze z niepewnoscig co do
praw i obowigzkow stron. Jednoczesnie tak wysoki poziom kary umownej za odstapienie od umowy zmusi Wykonawcow do
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uwzglednienia tego elementu ryzyka przy wycenie ustug dla Zamawiajacego, co znajdzie wyraz w podwyzszeniu ceny
ofertowej. Majac na wzgledzie powyzsze, zwracamy sie z prosha o usunigcie kwestionowanych zapisow.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 13

Zatgcznik nr 5 do SIWZ wzér umowy w §6 ust.4. Uprzejmie informujemy, ze ustawowa zmiana podatku akcyzowego dotyczy
zmiany ceny netto, gdyz podatek akcyzowy za energie elektryczng ujety jest w jej cenie netto za MWh. Natomiast zmiana
stawki podatku VAT dotyczy juz ceny brutto. Dlatego tez zwracamy sig z prosha o dodanie do przedmiotowego zapisu tresci.
"Zmiana ceny moze nastapié tylko w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego lub zmiany stawki podatku VAT,
przy czym w przypadku zmiany podatku akcyzowego zmianie ulegnie cena jednostkowa netto, za$ w przypadku zmiany
stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notariainy, umowa najmu, umowa dzierzawy, itp.), ktory upowaznia go
do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zaméwienia? Informujemy, Ze brak takiego tytutu moze
skutecznie uniemozliwi¢ podjecie dalszych czynnosci, zwigzanych ze zgtoszeniem umowy sprzedazy energii elektryczne
do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy dysponuje tytutami prawnymi do obiektéw opisanych w przedmiocie zaméwienia.

Pytanie 15

Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na czas okreslony, czy nieokreslony?
Odpowiedz na pytanie nr 15:

Umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

Pytanie 16 '

Zwracamy sig z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z wylonionym w postgpowaniu
Wykonawcg zapisy dotyczace zabezpieczenia realizacji zaméwienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez
Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 17

Zwracamy sig z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzglgdni w umowie z wylonionym w postepowaniu
Wykonawca zapisy dotyczace ustanowienia zabezpieczenia naleznosci, zaproponowane przez Wykonawce?”
Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej
Excel najpozniej w dniu podpisania umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat nastgpujacych danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

nazwa i adres firmy;

nr NIP jednostek podlegtych

opis punktu poboru,

adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

moc umowna;

numer licznika; numer ewidencyjny PPE

Operator Systemu Dystrybucyjnego;

nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

numer aktualnie obowigzujacej umowy

10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

11. planowane roczne zuzycie energii;

12. grupa taryfowe (nowa i obecna)

13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umow kompleksowych;
b) dokumentow dla kazde] jednostki objetej postgpowaniem:

14. petnomocnictwo do zgfoszenia umowy;
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15. dokument nadania numeru NIP;
16. dokument nadania numeru REGON;
17. KRS lub inny dokument, na podstawie ktorego dziata dana jednostka;

Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowi¢ bedzie rowniez zatgcznik do umowy. Wytoniony Wykonawca bedzie
potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz
petnomocnictwa. Jednoczesnie informujemy, iz OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajace biedne dane
skutkiem, czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym
mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w formie elektronicznej.

Pytanie 19

Wykonawca zwraca si¢ z prosha o udzielenie nastepujacych informacii:

a) Czy zamawiajgcy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i
umowe na Swiadczenie ustug dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktow poboru, bedzie
przeprowadzona po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na czas okreslony czy
nieokreslony?

¢) Kto jest dotychczasowym sprzedawcy energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych umow
kompleksowych/umow sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace
umowy w terminach pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do
tej czynno$ci Wykonawce?

d) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg
zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie s terminy wypowiedzen
umow/aneksoéw w ramach akgji promocyjnych/programoéw lojalnosciowych?

Odpowiedz na pytanie nr 19.a: ‘

Zamawiajacy posiada umowy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug

dystrybucji. Procedura zmiany sprzedawcy, dla wszystkich punktéw poboru, bedzie przeprowadzona po raz

kolejny.

Odpowiedz na pytanie nr 19.b:

Umowy dystrybucyjne zawarte s3 na czas nieokreslony.

Odpowiedz na pytanie nr 19.c:

Zamawiajacy informuje, Zze aktualnym sprzedawcy energii elektrycznej dla obiektéw Zamawiajacego jest: Green

S.A,, ul. A. Stonimskiego 6, 50-304 Wroctaw. Obecna umowa zostata zawarta na czas okreslony tj. do 31.12.2018 r.,

Zamawiajacy, zgodnie z §2 ust. 10 i ust.11 zatacznika nr 5 do SIWZ, udzieli Wykonawcy stosownych petnomocnictw

pozwalajacych skutecznie przeprowadzi¢ proces zmiany sprzedawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 19.d:

Zamawiajacy nie posiada uméw zawartych w formach opisanych w pytaniu.

Pytanie 20

Wykonawca zwraca sie z prosbg i pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ podpisania umowy z Wykonawca drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na podpisanie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 21

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 7 na proponowany: ,za termin dokonania ptatnosci uwaza sie date
wptywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktéw i ustug na rzecz Zamawiajgcego na rachunek bankowy
Wykonawcy?"

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapisdw par. 3 ust 8 usuniecie "minimalnych" bo jest sprzeczne z odsetkami
ustawowymi za opdznienie w transakcjach handlowych?
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Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajacy wyraza zgody na proponowang zmiane. Tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: § 3 ust. 8 zatacznika nr 5 do SIWZ - Wzér Umowy w

nastepujacy sposéb:

a. dotychczasowy § 3 ust. 8 w brzmieniu: ,\W przypadku nieterminowej ptatnosci, Wykonawca moze domagaé sie
minimalnych, ustawowych odsetek za opdznienie w transakcjach handlowych.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: W przypadku nieterminowej ptatnosci, Wykonawca moze domagac sie
ustawowych odsetek za opdznienie w transakcjach handlowych.”

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapiséw par. 4 ust 2 lit. a) zmiane podstawy naliczania kary za odstapienie
na czes¢ wynagrodzenia okreslonego w par. 3 ust. 1 za niezrealizowang czes¢ Umowy z winy Wykonawcy, ktorej dotyczy
odstapienie?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 24

W odniesieniu do zapisow par. 4 ust 2 lit. b) Wykonawca zwraca sie z prosbg o wskazanie, o ktore zobowigzania z par. 6

chodzi? Zdaniem Wykonawcy ze znajdujacych sie tam zapisow tylko zakaz cesji z par. 6 ust. 4 jest podstawg do nafozenia

kar umownych.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis §4 ust. 2 lit. b. zatacznika nr 5 do SIWZ poprzez zmiang, na podstawie art. 38 ust.

4 ustawy Pzp,, tre$ci SIWZ w nastepujacy sposob:

a. dotychczasowy § 4 ust. 2 lit. b. w brzmieniu: ,w przypadku naruszenia przez Wykonawce ktoregokolwiek zapisu
klauzuli poufnosci, o ktorej mowa w § 5 lub zobowigzan wskazanych w § 6 umowy, Zamawiajgcemu przystuguje prawo
naliczenia kary umownej w wysokosci 2 000,00 zt za kazde stwierdzone naruszenie;”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,w przypadku naruszenia przez Wykonawce ktoregokolwiek zapisu klauzuli
poufnosci, o ktérej mowa w § 5 nin. umowy, Zamawiajacemu przystuguje prawo naliczenia kary umownej w wysokosci
2 000,00 zt za kazde stwierdzone naruszenie;”

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapiséw par. 4 ust 2 lit. ¢) i d) zmiane stowa “opoznienia” na "zwloke" i
obnizenie kary do 0,02 %.?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapisow par. 4 ust 8, aby w migjsce stow: "rzeczywiscie poniesionej szkody"
zastgpi¢ sformutowaniem: "wynagrodzenia za iloS¢ energii elektrycznej, ktora nie zostata sprzedana Zamawiajgcemu
wskutek odstapienia od Umowy z winy Wykonawcy?"

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czesé specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i sa wigzace dla
Wykonawcow.
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